
Vintage industrial style table lamp wood and
grille "GREGOR".

Vintage dekorativní stolní lampa v industriálním designu. Stolní lampa do obývacího pokoje, kanceláře, ložnice nebo

pracovny, která ohromuje kombinací kovu a dřeva. Stolek na lampu, který bude dekorativním lákadlem na jakémkoli

odkládacím stole nebo psacím stole. S kabelem a spínačem ve stejné barvě jako lampa. Lze vybrat v bílé nebo černé

barvě. Objímka E27 s maximálním výkonem 60W. Doporučujeme nainstalovat žárovku s vláknem V600-ST64, aby

se zvýraznil vintage-průmyslový styl lampy. Můžete ji zakoupit v dolní části v sekci "Příslušenství". S rozměry

Ø110mm na šířku a 240mm na výšku. Napětí 220-240V/AC. Exkluzivní pro vnitřní použití, s ochranou IP20. -

Žárovka E27 není součástí balení -

Product data

Barva krytu Bílé (použít), Černý (použít), Dorado (použít)

Propojení Zásuvka

Hlava E27

Certifikáty CE, ROHS

Rozměry (mm) ŠxVxH Ø110x240

Styl Průmyslový, Vintage

Frekvence (Hz) 50 - 60

Frekvence použití normální

Záruka 10 let

IP IP20

Materiál Metal, Dřevo

Montáž Plocha

Orientovatelný Ne

Maximální výkon (W) 60

Nominální napětí (V) 100 - 300 V AC

Pouze pro vnější použití Ne

Životnost (h) 25000

1 of 2



Product variants

Reference Attributes

LV423-B Barva krytu : Bílé (použít)

LV423-DO Barva krytu : Dorado (použít)

LV423-N Barva krytu : Černý (použít)

2 of 2


	Vintage industrial style table lamp wood and grille "GREGOR".
	Product data
	Product variants


